
Uchwała Nr III/14/2006 z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze

zmianami), oraz art. 182, art. 188 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 195 ust. 2 i art. 198 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104 ze zmianami) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a w

kwocie 11.987.953,00 zł, w tym:

1)dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2.137.328,00 zł,

2)dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w

kwocie 90.025,00 zł.

§ 2

Określa się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a w

kwocie 12.042.953,00 zł, w tym:

1)wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone

gminie ustawami w kwocie 2.137.328,00 zł,

2)wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i

rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 85.025,00 zł,

3)wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i

rozwiązywaniu problemów narkomanii: 5.000,00 zł.

§ 3

1.Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 350.000,00 zł i rozchody

budżetu w kwocie 295.000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu

sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz

rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3.

2.Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 55.000,00 zł są

przychody pochodzące z kredytów.



§ 4

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 12.600,00 zł.

§ 5

Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 1.343.000,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 4.

§ 6

Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w kwocie

100.750,00 zł oraz wydatków w kwocie 100.750,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr

5.

§ 7

Określa się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w kwocie 2.700,00 zł oraz wydatków Funduszu w kwocie

5.100,00 zł. Plan finansowy stanowi załącznik Nr 6.

§ 8

1.Określa się dotacje dla gminnych instytucji kultury w kwocie 133.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 7.

2.Określa się dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku na cele publiczne

związane z realizacją zadań gminy w kwocie 100.000,00 zł, zgodnie z

załącznikiem Nr 8.

§ 9

1.Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przeniesień planowanych

wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej.

2.Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania upoważnień do dokonywania

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej

innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 10

Określa się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych

zaciąganych przez Wójta Gminy w roku budżetowym w kwocie 50.000,00 zł.

§ 11



1.Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których

realizacja w roku 2007 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania

gminy i termin zapłaty upływa w roku 2008.

2.Określa się sumę, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać

zobowiązania w wysokości 1.000.000,00 zł.

§ 12

Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę

budżetu gminy.

§ 13

Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedstawienia pisemnej informacji o

przebiegu wykonania budżetu za I półrocze w szczegółowości uchwały

budżetowej oraz informacji składanych przez SPZOZ w Żyrzynie, Gminną

Bibliotekę Publiczną w Żyrzynie w szczegółowości wynikającej z planów

finansowych tych jednostek z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, w

tym wymagalnych.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Budżet na rok 2007 - dochody

Dochody razem 11.987.953

Dział

010

Rolnictwo i łowiectwo 65.900

Rozdział

01010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 65.000

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin (związków gmin),

powiatów (związków powiatów),

samorządów województw, pozyskane z

innych źródeł

65.000

Rozdział

01095

Pozostała działalność 900

§ 0830 Wpływy z usług 900

Dział

700

Gospodarka mieszkaniowa 169.960

Rozdział

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169.960

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i

użytkowanie wieczyste nieruchomości
102

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczonych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

69.858

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
100.000

Dział

750

Administracja publiczna 77.248

Rozdział

75011

Urzędy wojewódzkie 77.248

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

77.248



Dział

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1.680

Rozdział

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
1.680

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

1.680

Dział

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3.220.673

Rozdział

75601

Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych
8.424

§ 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacany w formie karty

podatkowej

8.424

Rozdział

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku

od spadków i darowizn oraz podatków i opłat

lokalnych (od 2005 - od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych)

1.134.247

§ 0310 Podatek od nieruchomości 1.082.646

§ 0320 Podatek rolny 7.989

§ 0330 Podatek leśny 43.061

§ 0340 Podatek od środków transportowych 551

Rozdział

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat

lokalnych od osób fizycznych

597.550

§ 0310 Podatek od nieruchomości 95.349

§ 0320 Podatek rolny 402.300

§ 0330 Podatek leśny 32.936

§ 0340 Podatek od środków transportowych 11.066



§ 0360 Podatek od spadków i darowizn 10.589

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40.600

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 710

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
4.000

Rozdział

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

116.630

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26.605

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż

alkoholu
90.025

Rozdział

75621

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

budżetu państwa
1.363.822

§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.363.822

Dział

758

Różne rozliczenia 6.163.488

Rozdział

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
3.834.193

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.834.193

Rozdział

75807

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.329.295

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.329.295

Dział

801

Oświata i wychowanie 59.762

Rozdział

80104

Przedszkola 34.000

§ 0830 Wpływy z usług 34.000

Rozdział

80195

Pozostała działalność 25.762

§ 0830 Wpływy z usług 25.762

Dział

852

Pomoc społeczna 2.224.242

Rozdział

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

2.018.000

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz
2.018.000



innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

Rozdział

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej (od 2005 oraz niektóre świadczenia

rodzinne)

4.400

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

4.400

Rozdział

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia społeczne
93.000

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

36.000

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)

57.000

Rozdział

85219

Ośrodki pomocy społecznej 95.000

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)

95.000

Rozdział

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
2.842

§ 0830 Wpływy z usług 2.842

Rozdział

85295

Pozostała działalność 11.000

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)

11.000

Dział

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.000

Rozdział Pozostała działalność 5.000



85395 § 0830 Wpływy z usług 5.000



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr III/14/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Dochody - zadania z zakresu administracji rządowej

i inne zlecone ustawami

Dochody razem 2.137.328

Dział

750

Administracja publiczna 77.248

Rozdział

75011

Urzędy wojewódzkie 77.248

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin)

ustawami

77.248

Dział

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1.680

Rozdział

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
1.680

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin)

ustawami

1.680

Dział

852

Pomoc społeczna 2.058.400

Rozdział

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2.018.000

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin)

ustawami

2.018.000

Rozdział

85213

Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej (od 2005 oraz niektóre świadczenia

rodzinne)

4.400



§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin)

ustawami

4.400

Rozdział

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia społeczne
36.000

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin)

ustawami

36.000



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Budżet na rok 2007 - wydatki

Wydatki razem 12.042.953

Wydatki bieżące 10.699.953

wynagrodzenia i pochodne 5.861.655

dotacje 233.000

obsługa długu 40.000

remonty 216.079

pozostałe wydatki bieżące 4.349.219

Wydatki majątkowe 1.343.000

inwestycje J.S.T. 1.285.000

zakupy inwestycyjne 58.000

Dział

010

Rolnictwo i łowiectwo 573.628

Wydatki bieżące 8.628

pozostałe wydatki bieżące 8.628

Wydatki majątkowe 565.000

inwestycje J.S.T. 565.000

Rozdział

01010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 565.000

Wydatki majątkowe 565.000

inwestycje J.S.T. 565.000

Rozdział

01030

Izby rolnicze 8.628

Wydatki bieżące 8.628

pozostałe wydatki bieżące 8.628

Dział

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,

gaz i wodę
500

Wydatki bieżące 500

pozostałe wydatki bieżące 500

Rozdział

40002

Dostarczanie wody 500

Wydatki bieżące 500



pozostałe wydatki bieżące 500

Dział

600

Transport i łączność 800.000

Wydatki bieżące 200.000

remonty 100.000

pozostałe wydatki bieżące 100.000

Wydatki majątkowe 600.000

inwestycje J.S.T. 600.000

Rozdział

60004

Lokalny transport zbiorowy 80.000

Wydatki bieżące 80.000

pozostałe wydatki bieżące 80.000

Rozdział

60016

Drogi publiczne gminne 720.000

Wydatki bieżące 120.000

remonty 100.000

pozostałe wydatki bieżące 20.000

Wydatki majątkowe 600.000

inwestycje J.S.T. 600.000

Dział

700

Gospodarka mieszkaniowa 86.460

Wydatki bieżące 78.460

remonty 3.045

pozostałe wydatki bieżące 75.415

Wydatki majątkowe 8.000

zakupy inwestycyjne 8.000

Rozdział

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81.385

Wydatki bieżące 73.385

remonty 3.045

pozostałe wydatki bieżące 70.340

Wydatki majątkowe 8.000

zakupy inwestycyjne 8.000

Rozdział

70095

Pozostała działalność 5.075

Wydatki bieżące 5.075



pozostałe wydatki bieżące 5.075

Dział

750

Administracja publiczna 1.185.629

Wydatki bieżące 1.185.629

wynagrodzenia i pochodne 892.122

remonty 53.045

pozostałe wydatki bieżące 240.462

Rozdział

75011z

Urzędy wojewódzkie 77.248

Wydatki bieżące 77.248

wynagrodzenia i pochodne 74.588

pozostałe wydatki bieżące 2.660

Rozdział

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40.366

Wydatki bieżące 40.366

pozostałe wydatki bieżące 40.366

Rozdział

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 999.874

Wydatki bieżące 999.874

wynagrodzenia i pochodne 817.534

remonty 3.045

pozostałe wydatki bieżące 179.295

Rozdział

75095

Pozostała działalność 68.141

Wydatki bieżące 68.141

remonty 50.000

pozostałe wydatki bieżące 18.141

Dział

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1.680

Wydatki bieżące 1.680

wynagrodzenia i pochodne 1.680

Rozdział

75101z

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
1.680

Wydatki bieżące 1.680

wynagrodzenia i pochodne 1.680



Dział

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
188.676

Wydatki bieżące 98.676

wynagrodzenia i pochodne 22.171

remonty 6.026

pozostałe wydatki bieżące 70.479

Wydatki majątkowe 90.000

inwestycje J.S.T. 40.000

zakupy inwestycyjne 50.000

Rozdział

75403

Jednostki terenowe Policji 3.000

Wydatki bieżące 3.000

pozostałe wydatki bieżące 3.000

Rozdział

75412

Ochotnicze straże pożarne 145.676

Wydatki bieżące 95.676

wynagrodzenia i pochodne 22.171

remonty 6.026

pozostałe wydatki bieżące 67.479

Wydatki majątkowe 50.000

zakupy inwestycyjne 50.000

Rozdział

75495

Pozostała działalność 40.000

Wydatki majątkowe 40.000

inwestycje J.S.T. 40.000

Dział

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.510

Wydatki bieżące 50.510

wynagrodzenia i pochodne 42.289

pozostałe wydatki bieżące 8.221

Rozdział

75647

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

należności budżetowych
50.510

Wydatki bieżące 50.510



wynagrodzenia i pochodne 42.289

pozostałe wydatki bieżące 8.221

Dział

757

Obsługa długu publicznego 40.000

Wydatki bieżące 40.000

obsługa długu 40.000

Rozdział

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
40.000

Wydatki bieżące 40.000

obsługa długu 40.000

Dział

758

Różne rozliczenia 12.600

Wydatki bieżące 12.600

pozostałe wydatki bieżące 12.600

Rozdział

75818

Rezerwy ogólne i celowe 12.600

Wydatki bieżące 12.600

pozostałe wydatki bieżące 12.600

Dział

801

Oświata i wychowanie 5.610.231

Wydatki bieżące 5.560.231

wynagrodzenia i pochodne 4.337.506

remonty 49.911

pozostałe wydatki bieżące 1.172.814

Wydatki majątkowe 50.000

inwestycje J.S.T. 50.000

Rozdział

80101

Szkoły podstawowe 3.325.374

Wydatki bieżące 3.275.374

wynagrodzenia i pochodne 2.642.878

remonty 23.000

pozostałe wydatki bieżące 609.496

Wydatki majątkowe 50.000

inwestycje J.S.T. 50.000

Rozdział Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80.952



80103 Wydatki bieżące 80.952

wynagrodzenia i pochodne 70.523

pozostałe wydatki bieżące 10.429

Rozdział

80104

Przedszkola 352.207

Wydatki bieżące 352.207

wynagrodzenia i pochodne 280.645

remonty 5.372

pozostałe wydatki bieżące 66.190

Rozdział

80110

Gimnazja 1.266.166

Wydatki bieżące 1.266.166

wynagrodzenia i pochodne 1.063.767

remonty 6.520

pozostałe wydatki bieżące 195.879

Rozdział

80113

Dowożenie uczniów do szkół 226.037

Wydatki bieżące 226.037

wynagrodzenia i pochodne 29.293

remonty 7.105

pozostałe wydatki bieżące 189.639

Rozdział

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej

szkół
252.282

Wydatki bieżące 252.282

wynagrodzenia i pochodne 220.462

remonty 914

pozostałe wydatki bieżące 30.906

Rozdział

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30.653

Wydatki bieżące 30.653

pozostałe wydatki bieżące 30.653

Rozdział

80195

Pozostała działalność 76.560

Wydatki bieżące 76.560

wynagrodzenia i pochodne 29.938



remonty 7.000

pozostałe wydatki bieżące 39.622

Dział

851

Ochrona zdrowia 120.025

Wydatki bieżące 90.025

wynagrodzenia i pochodne 35.066

dotacje 24.000

pozostałe wydatki bieżące 30.959

Wydatki majątkowe 30.000

inwestycje J.S.T. 30.000

Rozdział

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90.025

Wydatki bieżące 90.025

wynagrodzenia i pochodne 35.066

dotacje 24.000

pozostałe wydatki bieżące 30.959

Rozdział

85195

Pozostała działalność 30.000

Wydatki majątkowe 30.000

inwestycje J.S.T. 30.000

Dział

852

Pomoc społeczna 2.475.364

Wydatki bieżące 2.475.364

wynagrodzenia i pochodne 238.993

pozostałe wydatki bieżące 2.236.371

Rozdział

85212z

Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

2.018.000

Wydatki bieżące 2.018.000

wynagrodzenia i pochodne 44.194

pozostałe wydatki bieżące 1.973.806

Rozdział

85213z

Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej (od 2005 oraz niektóre świadczenia

rodzinne)

4.400



Wydatki bieżące 4.400

pozostałe wydatki bieżące 4.400

Rozdział

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia społeczne
153.037

Wydatki bieżące 153.037

pozostałe wydatki bieżące 153.037

Rozdział

85214z

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia społeczne
36.000

Wydatki bieżące 36.000

pozostałe wydatki bieżące 36.000

Rozdział

85215

Dodatki mieszkaniowe 2.132

Wydatki bieżące 2.132

pozostałe wydatki bieżące 2.132

Rozdział

85219

Ośrodki pomocy społecznej 210.639

Wydatki bieżące 210.639

wynagrodzenia i pochodne 182.643

pozostałe wydatki bieżące 27.996

Rozdział

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
12.156

Wydatki bieżące 12.156

wynagrodzenia i pochodne 12.156

Rozdział

85295

Pozostała działalność 39.000

Wydatki bieżące 39.000

pozostałe wydatki bieżące 39.000

Dział

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78.046

Wydatki bieżące 78.046

wynagrodzenia i pochodne 57.417

remonty 2.030

pozostałe wydatki bieżące 18.599

Rozdział Pozostała działalność 78.046



85395 Wydatki bieżące 78.046

wynagrodzenia i pochodne 57.417

remonty 2.030

pozostałe wydatki bieżące 18.599

Dział

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 299.494

Wydatki bieżące 299.494

wynagrodzenia i pochodne 211.691

remonty 2.022

pozostałe wydatki bieżące 85.781

Rozdział

85401

Świetlice szkolne 156.159

Wydatki bieżące 156.159

wynagrodzenia i pochodne 139.050

remonty 500

pozostałe wydatki bieżące 16.609

Rozdział

85415

Pomoc materialna dla uczniów 50.000

Wydatki bieżące 50.000

pozostałe wydatki bieżące 50.000

Rozdział

85495

Pozostała działalność 93.335

Wydatki bieżące 93.335

wynagrodzenia i pochodne 72.641

remonty 1.522

pozostałe wydatki bieżące 19.172

Dział

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250.107

Wydatki bieżące 250.107

pozostałe wydatki bieżące 250.107

Rozdział

90003

Oczyszczanie miast i wsi 18.808

Wydatki bieżące 18.808

pozostałe wydatki bieżące 18.808

Rozdział

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg 231.299

Wydatki bieżące 231.299



pozostałe wydatki bieżące 231.299

Dział

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194.003

Wydatki bieżące 194.003

wynagrodzenia i pochodne 22.720

dotacje 133.000

pozostałe wydatki bieżące 38.283

Rozdział

92105

Pozostałe zadania w zakresie kultury 4.372

Wydatki bieżące 4.372

pozostałe wydatki bieżące 4.372

Rozdział

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45.436

Wydatki bieżące 45.436

wynagrodzenia i pochodne 22.720

pozostałe wydatki bieżące 22.716

Rozdział

92116

Biblioteki 133.000

Wydatki bieżące 133.000

dotacje 133.000

Rozdział

92195

Pozostała działalność 11.195

Wydatki bieżące 11.195

pozostałe wydatki bieżące 11.195

Dział

926

Kultura fizyczna i sport 76.000

Wydatki bieżące 76.000

dotacje 76.000

Rozdział

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 76.000

Wydatki bieżące 76.000

dotacje 76.000



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr III/14/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Wydatki - zadania z zakresu administracji rządowej

i inne zlecone ustawami

Wydatki razem 2.137.328

Dział

750

Administracja publiczna 77.248

Wydatki bieżące 77.248

wynagrodzenia i pochodne 74.588

pozostałe wydatki bieżące 2.660

Rozdział

75011

Urzędy wojewódzkie 77.248

Wydatki bieżące 77.248

wynagrodzenia i pochodne 74.588

pozostałe wydatki bieżące 2.660

Dział

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1.680

Wydatki bieżące 1.680

wynagrodzenia i pochodne 1.680

Rozdział

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
1.680

Wydatki bieżące 1.680

wynagrodzenia i pochodne 1.680

Dział

852

Pomoc społeczna 2.058.400

Wydatki bieżące 2.058.400

wynagrodzenia i pochodne 44.194

pozostałe wydatki bieżące 2.014.206

Rozdział

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2.018.000

Wydatki bieżące 2.018.000

wynagrodzenia i pochodne 44.194

pozostałe wydatki bieżące 1.973.806



Rozdział

85213

Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej (od 2005 oraz niektóre świadczenia

rodzinne)

4.400

Wydatki bieżące 4.400

pozostałe wydatki bieżące 4.400

Rozdział

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia społeczne
36.000

Wydatki bieżące 36.000

pozostałe wydatki bieżące 36.000



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Budżet na rok 2007 - przychody i rozchody

Przychody razem 350.000

Kredyt na sfinansowanie niedoboru budżetowego 350.000

Rozchody razem 295.000

Spłata rat kapitałowych kredytu zaciągniętego na budowę drogi w

Zagrodach
55.000

Spłata rat kapitałowych kredytu zaciągniętego na remonty dróg

gminnych
10.000

Spłata rat kapitałowych kredytu zaciągniętego na termomodernizację

Szkoły Podstawowej w Skrudkach
50.000

Spłata rat kapitałowych pożyczki zaciągniętej na rozbudowę i

modernizację oczyszczalni ścieków w Żyrzynie
180.000



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/14/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2007

Wydatki razem 1.343.000

Budowa drogi gminnej w Skrudkach 150.000

Budowa drogi gminnej w Zagrodach 250.000

Budowa drogi w Kośminie 200.000

Budowa sieci kanalizacyjnej w Osinach 235.000

Budowa ujęcia wody w Kotlinach 100.000

Przebudowa sieci wodociąowej w Żyrzynie 230.000

Rozbudowa strażnicy w Kotlinach 20.000

Rozbudowa strażnicy w Osinach 20.000

Wykonanie podjazdu dla wózków inwalidzkich w budynku SPZOZ i

zakup autoklawu
30.000

Wykonanie projektu technicznego rozbudowy SP Żyrzyn na

potrzeby Gimnazjum
50.000

Zakup samochodu dla OSP Borysów i Żerdź 50.000

Zakup wiat przystankowych 8.000



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/14/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Plan przychodów i wydatków rachunków dochodów własnych

na 2007 rok

Nazwa jednostki
Klasyfikacja

budżetowa
Przychody Wydatki

Gminne Przedszkole w

Żyrzynie
801/80104 40.750 zł 40.750 zł

Szkoła Podstawowa w

Żyrzynie
801/80101 60.000 zł 60.000 zł

Ogółem 100.750 zł 100.750 zł



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/14/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w roku 2007

I. Przychody

Dział

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.700

Rozdział

90011

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2.700

§ 2960 Przelewy redystrybucyjne (środki przekazane

przez Wojewodę Lubelskiego z tytułu opłat za

gospodarcze korzystanie ze środowiska)

2.700

Przychody ogółem 2.700

Stan środków obrotowych na początku roku 2.400

II. Wydatki

Dział

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.100

Rozdział

90011

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5.100

§ 4300 Zakup usług pozostałych (wydatki związane z

likwidacją wysypisk śmieci, utrzymaniem

czystości)

5.100

Wydatki ogółem 5.100



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/14/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Wykaz dotacji dla instytucji kultury w roku 2007

Wydatki razem 133.000

Dotacja dla biblioteki 133.000



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/14/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Wykaz dotacji dla podmiotów

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w roku 2007

Wydatki razem 100.000

Dotacja na realizację gminnego programu rozwiązywania problemów

alkoholowych
24.000

Dotacje z przeznaczeniem na upowszechnienie sportu 76.000


